[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  29 января 2020 г.  №  233

В целях упорядочения и повышения эффективности работы аппарата администрации, в соответствии с решением Совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2020 № 30                       «Об утверждении структуры администрации Лужского муниципального района», администрация Лужского муниципального района                                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 25.12.2019 № 4198 «Об утверждении распределения обязанностей между заместителями главы администрации Лужского муниципального района и Порядок их замещения» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 «Заместитель главы администрации Лужского муниципального района по вопросам архитектуры, строительства, коммунального хозяйства» Распределения обязанностей между заместителями главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению) дополнить              абзацем 20 следующего содержания «( юридического отдела».

2. Разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: зам. главы администрации – 5 экз., сектор МСиКР, сектор ИТ, прокуратура.

О внесении изменений в постановление

от 25.12.2019 № 4198